nebegaminama (nepalaikoma gamintojo) ar atsirastų kitos objektyvios priežastys dėl ko ji galėtų būti 

teikiama.  

3. Kainodara  ir atsiskaitymų tvarka 

3.1. Sutarčiai  taikoma fiksuotos kainos kainodara: 

3.2. Sutarties kaina (II pirkimo dalis)– 6534, 00 (šeši tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi 

eurai 00 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), visus kitus mokesčius ir visas Tiekėjo 

išlaidas, įskaitant, bet neapsiribojant: 

3.2.1. logistikos (transportavimo) išlaidas; 

3.2.2. pakavimo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo, išpakavimo, tikrinimo ir kitas su Sutarties